АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДСКОГО ОКРУГА СТРЕЖЕВОЙ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

17.01.2017                                                                                                                              № 21

О внесении изменений в постановление Администрации городского округа
Стрежевой от 26.02.2014 № 163

На основании части 4 статьи 43 Устава городского округа Стрежевой, в связи с

кадровыми изменениями

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Внести изменение в постановление Администрации городского округа
Стрежевой от 26.02.2014 № 163 (в редакции от 13.07.2015 №482, от 27.11.2015 №856, от
16.02.2016 №95) «О балансовой комиссии по контролю за финансово-хозяйственной
деятельностью  муниципальных унитарных предприятий и хозяйственных обществ с
участием городского округа Стрежевой в уставном (складочном) капитале»:

- включить в состав балансовой комиссии по контролю за финансово-
хозяйственной деятельностью муниципальных унитарных предприятий и  хозяйственных
обществ с участием городского округа Стрежевой в уставном (складочном) капитале»,
утвержденный указанным постановлением,  Силизнёва Владимира Вениаменовича –
заместителя Мэра городского округа, начальника Управления городского хозяйства и
безопасности проживания Администрации городского округа Стрежевой;

- исключить из состава комиссии Гилимьянова Фидана Сабировича.
2. Признать утратившим силу постановление Администрации городского округа

Стрежевой от 02.12.2016 №905 «О внесении изменений в постановление Администрации
городского округа Стрежевой от 26.02.2014 № 163».

3.Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте органов
местного самоуправления городского округа Стрежевой.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя
Мэра городского округа Стрежевой по экономике и финансам, начальника Финансового
управления Администрации городского округа Стрежевой Дениченко В.В.

Мэр городского округа                                                                 В.М. Харахорин

Михеева
Разослать:  Администрация, Финансовое управление, УИиЗО, ОЭАиП, УГХиБП

	АДМИНИСТРАЦИЯ
	ГОРОДСКОГО ОКРУГА СТРЕЖЕВОЙ
	ПОСТАНОВЛЕНИЕ